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1. Förslag

Rubrik på Vaggerydsförslag

Rubriken berattar vad förslaget handlar om. Den bor vara kort och sammanfatta vad ditt forslag gar ut pa. Ofta 
kan man i rubriken forsta vad förslaget syftar till.

Hälsoförmåner för kommunalt anställda
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Ditt förslag

Beskriv ditt förslag så utförligt du kan. Ju mindre kompletteringar som behövs i efterhand ju fortare kan du få 
ett besked om ditt förslag.

Varför erbjuder andra arbetsgivare sina anställda flertalet hälsoförmåner, men inte Vaggeryds 
kommun?

Arbetar du inom stat eller region har du en rad olika hälsoförmåner, bland annat gratis 
läkemedel och sjukvård. Från och med den 1 juli 2025 får varje svensk medborgare över 18 år 
betala närmare 4000kr per år för sina läkemedel. Läkemedel som är livsnödvändiga för för den 
som är kroniskt sjuk och ett måste för att dessa personer ska fungera i samhället och i sitt 
arbete. Att få sina läkemedelskostnader betalda av arbetsgivaren skulle innebära en stor 
förändring för kommunens anställda. Dessutom skulle det öka intresset för att arbeta här, göra 
Vaggeryds kommun till en attraktiv arbetsgivare samt minska den personalflykt som just nu 
pågår där anställda söker sig till arbetsgivare med bättre förmåner. Vi skulle förhindra 
långtidssjukskrivningar som en konsekvens av att vanligt folk inte längre har råd att ta sina 
läkemedel. Vi pratar om personer med högt blodtryck, diabetes, reumatism, hjärtsvikt, Crohns 
sjukdom, epilepsi, smärtproblematik, psykisk ohälsa och mycket mer. Personer som tack vare 
sina läkemedel kommer till sin arbetsplats varje dag och utför ett fantastiskt jobb. Det skulle 
kosta kommunen betydligt mer att finansiera dessa långtidssjukskrivningar jämfört med vad det 
skulle kosta att bidra med denna förmån. Med andra ord skulle det innebära en vinst både för 
arbetsgivaren och för de anställda, och inte minst skulle det låta Vaggeryds kommun att 
fortsätta vara en växande kommun i framkant av utveckling och förändring.

Observera att detta är ett första förslag och att vi är villiga att förhandla. Något är bättre än 
inget!

Anställda inom Vaggeryds kommun yrkar att kommunfullmäktige verkar för fler hälsoförmåner 
där läkemedelskostnader upp till högkostnadsskyddet ska betalas av arbetsgivaren och därmed 
ge sina anställda möjligheten att arbeta ett långt och friskt arbetsliv.

Nedan finner ni bifogade filer på hälsoförmåner som erbjuds av andra arbetsgivare.

Bifogat material

Här kan du bifoga filer som komplement till ditt förslag. Det kan vara bilder eller ritningar t ex.
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Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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